参考様式１
他　目　的　掘　削　計　画　書
　　　　                                              　　    　　  　年 　　月 　　日
 　宮城県知事  　　　　　　　　　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
私（当社）の行う温泉保護地域内における他目的掘削については，下記のとおりです。
                                            記
	掘削の目的

	掘削地
	地  番

	地  目

	付近の状況
	別添見取図のとおり

	掘削地の所有者
	住　所

	氏　名

	工事の施行方法
	口　径
	深　さ
	方　位
	角　度
	その他

	         ㎜
	ｍ
	N-　   °
	         °

	主要な設備の構造

及び能力
	設備名
	　構　造
	能　力

	やぐら

	ﾄﾞﾛｰﾜｰｸｽ

	kw

	主要泥水ﾎﾟﾝﾌﾟ

	kw

	噴出防止装置

	最高使用圧力

MPa

	掘削予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	参考事項
	工事請負人
	住所

	氏名

（注）次に掲げる図書を添付してください。
	１　掘削の目的に関する事業計画書等

	２  掘削地を明示した当該掘削地の付近の見取図

	３　掘削地，掘削地から５００ｍ以内の既存の源泉の場所及び当該源泉と掘削地との距離を明示した縮尺１万分の１以上の地図

	４  掘削の計画図

	５　設備の配置図及び主要な設備の構造図

	６　掘削の工程表

法人にあっては，主たる

事務所の所在地

法人にあっては，名称

及び代表者の氏名